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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Филолошки факултет
Ред. 
бр. Тема Одлука бр. Ментор Студент

1

Нови истражувања за видовите 
хумор и неговата функција во 
книжевноста за деца, со осврт кон 
прозата на Велко Неделковски

1902-63/14 од 
21.2.2018 год.

Проф. д-р 
Јованка Денкова

Силвија 
Апостоловска

Правен факултет

1 Одговорност на превозникот во 
мултимодален превоз на стоки

1102-48/36 од 
23.2.2018 год.

Вон. проф. д-р 
Борка Тушевска 

Гавриловиќ
Цветанка Захова

2
Акредитивот како инструмент за 
плаќање во меѓународниот промет 
на стоки и услуги

1102-48/35 од 
23.2.2018 год.

Вон. проф. д-р 
Борка Тушевска 

Гавриловиќ

Елица 
Божиновска

Факултет за туризам и бизнис логистика

1 Општствени аспекти на туризмот 2102-106/13 од 
14.7.2018 год.

Проф. д-р 
Златко Јаковлев Николчо Петров




